Dalam Keputusan KPU Kabupaten Garut Nomor 3265 Tahun 2024 diatur tentang : 

Penetapan Hasil Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Kabupaten Garut Tahun 2024 
sebagai berikut:  

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama dr. H. Helmi 

Budiman dan H. Yudi Nugraha Lasminingrat dengan 

perolehan suara sah sebanyak 465.365 (Empat ratus enam 

puluh lima ribu tiga ratus enam puluh lima); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Dr. Ir. Abdusy 

Syakur Amin, M. Eng dan drg. Luthfianisa Putri Karlina, 

M.BA dengan perolehan suara sah sebanyak 915.780  

(Sembilan ratus lima belas ribu tujuh ratus delapan puluh); 

CATATAN :        -       Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 5 Desember 2024. 
-   Lampiran 9 halaman.